
Протокол № 3 

засідання кафедри «Будівельне виробництво та геодезія» 

від 21.10.2020 р. 

 

Порядок денний: 

1. Аналіз стану навчально-методичних комплексів дисциплін; 

2. Звіт науково-педагогічних працівників про стан розробки та введення в дію курсів 

дистанційного навчання в системі LIDER. 

3. Різне 

3.1. Про опитування студентів; 

3.2. Затвердження методичних вказівок. 

Присутні: всього працівників кафедри – 16 осіб; 

присутні - 15 осіб;  

відсутні – 1 особа (з поважних причин). 

 

Присутні: зав. кафедри, професор Нетеса М.І.; професор Банніков Д.О.; професор 

Радкевич А.В.; доцент Косячевська С.М.; доцент Нікіфорова Н.А.; доцент Нетеса А.М.; 

доцент Зінкевич А.М.; ст. викладач Листопадський А.А.; ст. викладач Северин О.П.; ст. 

викладач Яковлєв С.О.; зав. лабораторією Краснощок С.Л.; зав. лабораторією Середін 

В.Г.; інженер Яременко Л.О.; лаборант Дудник Л.Я.; лаборант Зазімко І.В. 

 

Голова: зав. кафедри професор Нетеса М.І. 

Секретар:  лаборант  Дудник Л.Я. 

 

1. Аналіз стану навчально-методичних комплексів дисциплін. 

 

Слухали: завідувач кафедри професор Нетеса М.І. запропонував викладачам 

відзвітуватися про стан НМК дисциплін. 

 

Слухали: професора Нетесу М.І., професора Баннікова Д.О., доцента Нікіфорову Н.А., 

доцента Косячевську С.М., доцента Нетесу А.М., ст. викладача Яковлєва С.О., ст. 

викладача Листопадського А.А., ст. викладача Северина О.П. щодо стану наповнення 

навчально – методичних  комплексів з дисциплін. 

 

Ухвалили: вважати стан наповнення навчально – методичних комплексів в цілому 

задовільним. Всім викладачам врахувати недоліки та в термін до 1-го грудня завершити 

перегляд стану навчально – методичних комплексів з усіх дисциплін. Зміни вносити 

постійно при зміні нормативних документів. Доопрацювати робочі програми за новими 

вимогами та ввести їх в систему LIDER.  

 

Підсумки голосування:  голосували:   «за» – 15 чол.; 

                                                                 «проти» – 0;      

                «утримались» – 0. 

 

2. Звіт науково-педагогічних працівників про стан розробки та введення в дію курсів 

дистанційного навчання в системі LIDER. 

 

Слухали: доцент Нікіфорова Н.А. доповіла про проведений  моніторинг сертифікації 

курсів в системі LIDER. Сертифіковані дисципліни доступні до корегування.  

 

Ухвалили: Інформацію прийняти відома. Викладачам   продовжити роботу по перегляду 

та доповненню курсів  та їх сертифікації в системі LIDER. 



3. Різне 

 

3.1. Слухали: доцент Нікіфорова Н.А. доповіла про проведене опитування студентів 

згідно розпорядження 42 від 15.09.20 р. з використанням анкети «Освітня програма очима 

студентів» в системі ЛІДЕР. 

   

Ухвалили: Інформацію доцента Нікіфорової Н.А. прийняти відома.  

 

3.2. Затвердження методичних вказівок. 

 

Слухали: доцент Нікіфорова Н.А про затвердження до друку методичних вказівок  

1) З дисципліни Економіка будівництва. Методичні вказівки до практичних занять. 

Нікіфорова Н.А., Косячевська С.М. Для студентів денної та заочно-дистанційної форми 

навчання, здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти із галузі 19 

«Архітектура та будівництво» за спеціальністю 192 «Будівництво та цивільна інженерія» 

за ОПП «Промислове і цивільне будівництво», ОПП «Автомобільні дороги та аеродроми». 

2) З дисципліни Технологія будівельного виробництва. Улаштування нульового циклу. 

Методичні рекомендації до виконання курсового проєкту. Нетеса М.І., Нетеса А.М., 

Нікіфорова Н.А. Для студентів ІІІ курсу денної та заочної форм навчання, для здобувачів 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі 19 «Архітектура та будівництво», 

спеціальності 192 «Будівництво та цивільна інженерія», ОПП «Промислове і цивільне 

будівництво». 

 

Ухвалили: затвердити методичні вказівки  

 

Підсумки голосування:  голосували:   «за» – 15 чол.; 

                                                                 «проти» – 0;      

                «утримались» – 0. 

 

 

 

 

Голова засідання кафедри 

завідувач кафедри, професор      _____________    Нетеса М.І. 

  

Секретар засідання                     

лаборант           _____________    Дудник Л.Я. 

 

  

 

 


